
 
ДЕРЖАВНА СЛУЖБА УКРАЇНИ З БЕЗПЕКИ НА ТРАНСПОРТІ 

НАКАЗ 

від 26 листопада 2024 року № 1051 

Про затвердження річного плану здійснення заходів державного нагляду (контролю) 

Державної служби України з безпеки на транспорті на 2025 рік 

 

Відповідно до частини одинадцятої статті 41, частин першої та четвертої статті 5 Закону України 

"Про основні засади державного нагляду (контролю) у сфері господарської діяльності", Порядку 

функціонування інтегрованої автоматизованої системи державного нагляду (контролю), внесення 

відомостей до неї та строки розміщення цих відомостей, затвердженого постановою Кабінету Міністрів 

України від 24 травня 2017 року № 387 (із змінами), Положення про Державну службу України з 

безпеки на транспорті, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 11 лютого 2015 року 

№ 103 (із змінами), та на виконання Вимог до оформлення річних та комплексного планів здійснення 

заходів державного нагляду (контролю), унесення змін до них та звіту щодо їх виконання, 

затверджених наказом Міністерства економічного розвитку і торгівлі України, Державної регуляторної 

служби України від 07 серпня 2017 року № 1170/81, зареєстрованим в Міністерстві юстиції України 28 

серпня 2017 року за № 1053/30921 (із змінами), наказую: 

1. Затвердити річний план здійснення заходів державного нагляду (контролю) Державної 

служби України з безпеки на транспорті на 2025 рік (далі - План заходів), що додається (див. окремо 

в базі). 

2. Управлінню цифрової трансформації та інформаційно-технічного забезпечення до 29 

листопада 2024 року оприлюднити цей наказ на офіційному вебсайті Державної служби України з 

безпеки на транспорті. 

3. Управлінню інформаційної безпеки до 29 листопада 2024 року розмістити цей наказ в 

інтегрованій автоматизованій системі державного нагляду (контролю) (інспекційний портал). 

4. Контроль за виконанням цього наказу покласти на першого заступника Голови Юрія 

Марценишина. 

  

Голова Микита ЛАГУНІН 

 

 


